



Gdańsk, dnia 5 stycznia 2024 r.

D10.251.93.M.2023

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, p.n.

#### DOSTAWA

#### PAPIERU TOALETOWEGO, RĘCZNIKÓW PAPIEROWYCH I WORKÓW NA ŚMIECI

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ oraz załącznika do SWZ, zgodnie z poniższym.

#### ZESTAW 1

1. Jaki dokładnie mają mieć wymiar worki rozpuszczalne?

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym SWZ.

2. W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:

Część 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści dł. rolki 130 metrów?

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 rolkę (130 m) z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Część 1, poz. 2

czy zamawiający dopuszcza kompatybilny dozownik o wymiarach pasujących do oferowanego papieru?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Część 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści ręcznik typu ZZ o wymiarze 215 mm x 240 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Część 2, poz. 2 Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kompatybilnego dozownika o wymiarach odpowiednich do zaoferowanego ręcznika?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 listek czy 1 szt. = 1 binda (200 listków) ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 bindę (200 szt. listków) z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

## ZESTAW 2

Dotyczy część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ręcznik o długości 15 000 cm z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ z przeliczeniem ilości na 9334 szt.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

## ZESTAW 3

1. Czy zamawiający w części 1 pozycja 1 Papier Toaletowy - dopuści papier toaletowy celulozowy dwuwarstwowy o gramaturze 2x16g/m<sup>2</sup> oraz białość 84% z certyfikatem ekologicznym ECOLABEL?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy zamawiający w części 1 pozycji 2 - dopuści pojemnik na papier toaletowy o wymiarach 24 x 22x 12,7 cm przystosowany do papierów toaletowych do średnicy 19cm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

3. Czy zamawiający w części 2 pozycji 1 dopuści Ręczniki ZZ - ręcznik składany celulozowy o białości 84% z certyfikatem ekologicznym ECOLABEL?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy zamawiający w części 2 pozycji 2 - dopuści pojemnik na ręczniki o wymiarach 26,5 X 28 X 14,5 cm przystosowany do ręczników składanych.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

5. Czy zamawiający w części 3 pozycji 1 dopuści ręcznik w roli o długości 158m o średnicy 19cm i szerokości wstęgi 20cm oraz gramaturze 2x17,5g/m<sup>2</sup> z certyfikatem ekologicznym ECOLABEL oraz pozwoli na przeliczenie ilości rolek.

Ilość z przeliczenia wg parametrów w specyfikacji - przyjęto wymagane rolki o długości 100m przeliczona ilość to 8861 rolek.

Większa ilość metrów na rolce pozwala uniknąć gromadzenia większych zapasów w magazynie, zmniejsza powierzchnie w transporcie oraz magazynowania ręcznika. W użytkowaniu dłuższa rolka wystarcza na dłużej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

## ZESTAW 4



1. Zamawiający określił wymagania: „W celu potwierdzenia że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych wskazanych odrębnie dla każdej z części, w formularzu asortymentowo-cenowym (w pozycji o nazwie „wymagane dokumenty”) W części 1, 2, 3, 4 Zamawiający w kolumnie „wymagane dokumenty” oczekuje załączenia kart katalogowych z opisem wyrobu potwierdzającą spełnianie wymagań bezwzględnych. Wymagania bezwzględne Zamawiający opisał w osobnej tabeli, zamieszczonej pod tabelą z wymaganym asortymentem oraz wskazaną jego ilością. Czy załączone przedmiotowe środki dowodowe mają potwierdzać tylko i wyłącznie wskazane wymagania bezwzględne, czy również pozostałe wymagania, wskazane w opisie produktu w tabeli powyżej, np. oferowana jednostka miary oraz inne parametry opisane tylko tam.

**Odpowiedź:** Karty katalogowe muszą potwierdzać spełnienie wymagań bezwzględnych.

2. Czy w części 4 „Worki na śmieci”, Zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych z opisem wyrobów, będących oryginalnym dokumentem wystawionym przez producenta danego produktu np. w postaci ulotki, etykiety produktu lub karty technologicznej, lub tyle dokumentów by jednoznacznie potwierdzały one spełnianie wymagań dla danego produktu? Czy Zamawiający dopuści załączenie kart katalogowych przygotowanych przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przedstawienia kart katalogowych producenta. Zamawiający nie dopuszcza kart katalogowych przygotowanych przez Wykonawcę.

Dot. Część 4

Poz. 17- Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj asortymentu Zamawiający ma na myśli pod pojęciem worki rozpuszczalne? Czy mają to być worki rozpuszczalne w praniu, czy worki biodegradowalne. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie jednostki miary w poz. 17. Zamawiający wskazał iż wymaga op. max. 50szt natomiast w j.m. wskazał 1 szt. Czy Zamawiający oczekuje zatem 10 000szt worków, czy 10 000 op. po 50 szt. worków co daje ilość 500 000szt worków.

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić i ewentualnie zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający wyznaczył nowy termin: składania ofert: **22.01.2024 r.** godzina: 10:00  
Otwarcie ofert tego samego dnia, o godzinie 11:00. Nowy termin związania ofertą: 20.04.2024 r.

**Z poważaniem**

**Załączniki:** Zał. nr 1 B – Formularz asortymentowo- cenowy po zmianie

Sporządził Sekretarz komisji: Marta Muszyńska-Orciuch